suntvt p̄cepta eccl̄astica. Et sic fm istū do/ ctoře tūc fides ē integra q̄ h̄o inberet do/ ctrine eccl̄ie. q̄ p̄cedit ex bīcate p̄ma et scri/ pturis sacris. canq̄ infallibili dñic̄ regule. Si aut̄ ea q̄ sunt fidei alio mō tenet p̄ssi/ dem. nō dī h̄re fidē sed opinione. **V**n. ex/ his p̄t̄ solutio ad illud dubiu q̄ q̄rit. An̄l le dīca bereticu q̄ ex his q̄ eccl̄ia docer. q̄/ rule tenet. et q̄yult nō tenet. **D**icendū ē en/ breuiter q̄ talis si h̄ p̄tinaciter tenet. et b/ retic̄. eo q̄ tal nō inberet eccl̄ie infallibi/ li regule s̄ p̄rie voluntati. et sic h̄z potius o/ pinione q̄ fidē fm. p̄p̄ia voluntatem. **H**ec **L**bo. Attende q̄ audis vel legi dīcta istū doctoris dīces. eccl̄ie p̄ oia in bis q̄ fidei se/ obedire debere. **H**ec forte dīceres. vex ē/ in his q̄ fidei sunt tm̄ nō in alijs. Ad quod ego rñdeo q̄ nō solū in his. vex etiā alijs. Nā siē dīct **A**ug. in li. de cura p̄ mortuis agenda. q̄ si nulla ēēt auctoritas sacre scri/ pture q̄ doceret orare p̄ defuncti. tanta est auctoritas eccl̄ie romaner et t̄ p̄fuerito q̄ p̄ lege firmissima sine dubitatioē ē tenēda. **E**t **B**aperti. Id ē Aug. dīct in li. p̄ora fau/ stum. q̄ nō crederet enāgeliō n̄i ēū auto/ ritas eccl̄ie cōmoniceret. **D**ocēnā ap̄fissime scribens ad **N**ieronymū epla. xviii. dīct. **L**ōtra ap̄fissimū morez eccl̄ie nēo sentiat. **E**t **D**amafce. li. iiii. suar̄ sinā dīct. Sem/ per p̄fuerito eccl̄ie fūada ē. **S**ūl. **N**iero/ nym̄. p̄tra vīligātiū in epla dīc. Quid ne/ cessē ē in manū sumere qđ eccl̄ia nō p̄cipit. **I**te Aug. in li. **G**amsonis. x. vi. eccl̄astica/ rū. on̄dit multa ex sola p̄fueritie eccl̄ie/ nenda. sicut signatio crucis in fronte. bñdi/ crio hostie triplet. plixitas canonis. oīare dñs orientē. bñdicio sōnt. oleū vīnciōlo/ in baptismo. q̄ oia tacita ac mystica tradit/ ionē parrū sunt mag. ob fūara silentio s̄/ publicata scripto. **N**ūata possent h̄ argui/ bereticos dogmatizantes dī vīras spē/ cie. de decimis. de indulgentiis. et alijs. que/ omnia sunt contra p̄cepta eccl̄ie et conve/ ludines ipsius approbas. **L** De tertio sc̄z de sufficiēt et perfectio/ ne fidei p̄t̄. Nā tūc dī sufficiēt p̄fēcta/ des. qđ est de opib̄ creationis. recreatiois. et glorificatiois. et habet in sunbolo aplor̄. qđ fessio est sicut qđā scala Jacob. iii. q̄/ dīb̄ p̄structa. cui p̄cacumē celuz tangit per/ quā angeli descendunt et ascendunt. **E**t dīs/ insup innixus ē illi. h̄ est dicere q̄ qđā p̄p̄

In octaua Pasce

ner ad diuinitatem Christi et humanitatem eius ad tri-
nitatem gloriarum et ecclesie sacramenta sufficien-
ter ibi tradidit. **Unus** dicit **Tho.** ii. ii. q. ii. arti.
viii. Quod credere trinitatem explicite est de ne-
cessitate salutis et pro noue legis et gratiae, quod omnis
et renascitur in Christo habens adipiscunt per invoca-
tionem trinitatis. **Item** illud **Hath.** xl. **Eu-**
te in mundu vniuersum predicare euangelium
omni creature, baptizantes eos in nomine patris
et filii et spiritus sancti ut ipse ibide dicit. **Mysterium**
Christi explicitate credi non potest sine fide trinitatis
quod in mysterio Christi hoc continetur filius dei
carnem assumptus est. et per gloriam suam mundum re-
nonavit et iterum quod per Christum conceperis sit.
Ex his partibus sufficiet et pfectio fidei in se
consistit maxime in his duobus que omnes ex-
plicite necessario credere tenentur scilicet trini-
tatem gloriarum in diuinis et mysteriis natum
passionis resurrectionis ascensionis Christi
missionis. **Item** et oia cetera in simbolo apostolorum
stolorum. **Unus** fm Huilbel. de lata petra. propter
hoc particule fidei in simbolo apostolorum sten-
te dicere sunt articuli quod per ipsos hortamus
ad credendum et ipsi crediti attant nos ad
amorem vel timorem dei vel aliam affectionem ad
deum. Additum autem predicit doctor quod non oia cre-
denda potest dici articuli fidei. **Sunt** enim quodam
que fidei antecedunt ut quod sunt iuris naturalis.
sicut est fides per primo non est nocendu. Que-
davero sequitur fidei ut fides per anterius est fu-
turus que in sunt credenda. **Item** prout et his
moltos errare dicunt nisi credidimus esse
deo. quod falsus est simplus loquendo. cum cre-
dere carnis resurrectionem non sit deo sibi
de homine. et tamen est articulus fidei. **Verum** lo-
quendo strictius non est alijs articulus quoniam
credibatur ecclesia quod non reducas ad deum medi-
ate vel immediate. cum omnia credenda sapienter
dei potentia aut sapientia aut bonitatem. si
cum partibus intuenti scripturas et creaturas re-.